nos meios digitais, nos termos da Lei Geral de Proteção de Dados – 
LGPD (Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 2018).

7. Da repactuação de contrato, segue conforme Decreto Municipal n.º 
5.576/2023, art. 146.

6. VALOR ESTIMADO 
1. O valor total estimado desta Ata de Registro de Preços é de R$ 
1.025.843,50 (um milhão vinte e cinco mil oitocentos e quarenta e três 
reais e cinquenta centavos)

7 - DO PAGAMENTO
1. O pagamento será efetuado pela CONTRATANTE em 7 (sete) dias 
após a liberação da Nota Fiscal Eletrônica (NFe) pelo Secretário da pas-
ta. Ao emitir a Nota Fiscal Eletrônica (NFe) informar o número da Conta